КРАСНОЯРСКИЙ

КРАЙ А Д М И Н И С Т

Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2023 с. Тюхтет № 395-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 26.05.2022 № 293-р «О создании

межведомственной комиссии по оценке текущего состояния улично-дорожной

сети вокруг образовательных организаций (в том числе внутридомовых дорог,

площадок) и по маршрутам следования автобусов для перевозки учащихся по

автомобильным дорогам Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

межведомственной комиссии по оценке текущего состояния улично-дорожной

сети вокруг образовательных организаций (в том числе внутридомовых дорог,

площадок) и по маршрутам следования автобусов для перевозки учащихся по

автомобильным дорогам Тюхтетского муниципального округа,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 26.05.2022 № 293-р «О создании межведомственной комиссии по

оценке текущего состояния улично-дорожной сети вокруг образовательных

организаций (в том числе внутридомовых дорог, площадок) и по маршрутам

следования автобусов для перевозки учащихся по автомобильным дорогам

Тюхтетского муниципального округа» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1.  приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением возложить на первого заместителя главы

Тюхтетского муниципального округа  (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского
муниципального округа              О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа
от 21.08.2023 № 395-р

Приложение № 1 к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа
от 26.05.2022 № 293-р

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке текущего состояния улично-дорожной

сети вокруг образовательных организаций (в том числе внутридомовых дорог,

площадок) и по маршрутам следования автобусов для перевозки учащихся по

автомобильным дорогам Тюхтетского муниципального округа

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Каримов

Амирхан Джамал огллы

- главный механик отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

Петров

Андрей Валерьевич

 - методист отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

                                    Члены комиссии:

Высоцкий

Сергей Сергеевич

- начальник участка Боготольского филиала ГППК

«Ачинское ДРСУ»;

Представитель ОГИБДД МО МВД России «Боготольский» (по согласованию):

Директора образовательных организаций, осуществляющих подвоз учащихся по

проверяемому маршруту.